ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:          /UBND

V/v tăng cường đảm bảo an toàn

thông tin mạng trong dịp Tết

nguyên đán

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Các cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên

trách thuộc xã.

Thực hiện Công văn số 07/STTTT-CNTTBCVT ngày 03/01/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa về tăng cường đảm bảo an toàn thông

tin mạng trong dịp Tết nguyên đán năm 2023. Vấn đề này UBND xã có ý kiến như

sau:

1. Đề nghị các cán bộ, công chức chuyên môn; người hoạt động không

chuyên trách chủ động nghiên cứu và triển khai thực hiện tăng cường đảm bảo an

toàn thông tin mạng trong dịp Tết nguyên đán năm 2023 theo Công văn số

07/STTTT-CNTTBCVT ngày 03/01/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Khánh Hòa.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện, đề nghị các cán bộ, công chức

chuyên môn; người hoạt động không chuyên trách kịp thời báo về Cán bộ Văn hóa

– Thông tin để tham mưu báo về Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa tổ

chức điều phối, ứng phó sự cố. Thông tin đầu mối tiếp nhận thông tin, điều phối,

hỗ trợ, xử lý, ứng phó sự cố an toàn thông tin mạng trong cơ quan và trong dịp Tết

nguyên đán Quý Mão năm 2023:

- Thường trực Đội Ứng cứu khẩn cấp sự cố an toàn thông tin mạng tỉnh

Khánh Hòa: Ông Bùi Vũ Vĩnh, Trưởng phòng Công nghệ thông tin – Bưu chính

viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông, điện thoại 0913.046057, Ư-mail:

bvvinh@khanhhoa.gov.vn.

- Đầu mối quản lý vận hành Trung tâm dữ liệu tỉnh Khánh Hòa: Ông Phan

Quang Vinh – Phó Trưởng phòng Hệ thống thông tin, Trung tâm Công nghệ thông

tin và Dịch vụ hành chính công trực tuyến tỉnh Khánh Hòa, điện thoại

0794.687442, E-mail:pqvinh@khanhhoa.gov.vn./.

(Đính kèm Công văn số 07/STTTT-CNTTBCVT ngày 03/01/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa)

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Phòng Văn hóa-Thông tin huyện;

- Lưu: VT, VP.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Khoang

mailto:bvvinh@khanhhoa.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:29:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Duy Khoang<tdkhoang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:29:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:29:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:29:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:29:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Duy Khoang<tdkhoang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!